
競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

団地再生（集約型）事業に係る居住者説明
等業務（新多聞団地）

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１-６
-８５

平成30年8月10日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
71,496,216円 63,180,000円 88.4％

ＵＲ賃貸住宅状況確認等業務（西日本地
区）

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成30年8月3日
セントラル警備保障（株）
東京都新宿区西新宿２－４－１

9011101011216 一般競争入札 13,890,204円 11,438,107円 82.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（プロムナーデ関目団地他１
６団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ大阪住

まいセンター長
村上　維男
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

平成30年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
17,484,120円 16,279,457円 93.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（ＨＡＴ神戸・脇の浜団地他
４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ兵庫住

まいセンター長
井上　潤一
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

平成30年8月7日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
7,077,240円 6,684,824円 94.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（男山団地他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

京都住まいセンター長
足立　一博
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

平成30年8月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
26,232,985円 24,424,899円 93.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（深草団地他１７団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

京都住まいセンター長
足立　一博
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

平成30年8月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
31,757,736円 29,965,601円 94.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（上桂団地他２４団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

京都住まいセンター長
足立　一博
京都府京都市中京区烏丸御池下
ル虎屋町５６６－１

平成30年8月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
22,874,355円 21,451,247円 93.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（中登美第三団地他２２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
奥村　恵一
奈良市右京１－４

平成30年8月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
63,824,085円 60,537,150円 94.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（西大和星和台団地他８団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
奈良住まいセンター長
奥村　恵一
奈良市右京１－４

平成30年8月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
18,309,242円 17,049,078円 93.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（高見フローラルタウン七番
街団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ阪神住
まいセンター長
寺田　宗敬
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成30年8月3日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
15,829,723円 14,723,897円 93.0％


